
oznaczenie sprawy: ZSO2.26.2.2019
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja obiektów: zagospodarowanie terenów rekreacyjnych (ZSO2)."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Marek Dziemba
ul. Strzelców Bytomskich 36, 41-902 Bytom z ceną 397 607,51 zł.

Uzasadnienie:
oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny ofert.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

okres
gwarancji
i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

Konsorcjum firm: BHPlay inż. Maciej Mync (lider konsorcjum),
P.P.H.U. MULTI mgr inż. Anna Wszelaczyńska, ul. Żytnia 106 ,
44-141 Gliwice (członek konsorcjum)
ul. Spółdzielcza 27/2,
44-102 Gliwice

53,58 40,00 93,58

2.
Celmar sp. z o.o.
ul. Cyryla i Metodego 50,
41-909 Bytom

50,77 33,33 84,10

3.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Marek Dziemba
ul. Strzelców Bytomskich 36,
41-902 Bytom

60,00 40,00 100,00

Sekretarz Szkoły

02-07-2019 r. Mieczysława Weltrowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Zespołu

02-07-2019 r. Jolanta Stąpór
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10236f69210_EX_ZSO2_04.html

